GEMÜ 8500
Électrovanne pilote à commande électrique
Caractéristiques
• Position de montage quelconque
• Commande manuelle de secours en standard
• Bobine magnétique rotative
• Convient au pilotage d'actionneurs de vanne pneumatiques
simple et double effet

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Électrovanne pilote 8500
2 Nombre de voies Code
3/2 voies 32
5/2 voies 52
3 NAMUR Code
Standard
Plaque flexible F
NAMUR N
4 DN Code
DN 7 7
5 Forme du corps Code
Version multivoies M
6 Type de raccordement Code
Filetage G1/4" G2
7 Matériau du corps de vanne Code
AA-2015,
AlCuMgSn
14
8 Matériau d'étanchéité Code
NBR 2
9 Fonction de commande Code
Ressort de rappel combiné 1
Pneumatique, ressort (Atex) A
10 Tension/Fréquence Code
12 V DC B1
24 V DC C1
24 V/50 - 60 Hz C4
48 V DC D1
110 V/50 - 60 Hz E4
230 V/50 - 60 Hz L4
11 Version spéciale Code
sans
Rotation de 180° R
12 Version spéciale Code
sans
Agrément UL U
Version ATEX X
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 8500 Électrovanne pilote
2 Nombre de voies 32 3/2 voies
3 NAMUR N NAMUR
4 DN 7 DN 7
5 Forme du corps M Version multivoies
6 Type de raccordement G2 Filetage G1/4"
7 Matériau du corps de vanne 14 AA-2015,
AlCuMgSn
8 Matériau d'étanchéité 2 NBR
9 Fonction de commande 1 Ressort de rappel combiné
10 Tension/Fréquence C1 24 V DC
11 Version spéciale sans
12 Version spéciale sans
Données pour la commande
4